
･ 濵田　祐 ･ 西田　有汰
和歌山 広島

･ 柚原　一輝 2 ･ 中村　倖青
愛知 1 宮城

2
･ 広岡　大河 ･ 森　絢平

兵庫 静岡

0
･ 原　颯哉 1 ･ 矢代　蒼季

北海道 2 千葉

1
･ 大嶋　理音 0 ･ 八木　祐壮

埼玉 京都

･ 大野　晃弥 3 ･ 児玉　翼
岐阜 愛知

3
･ 田代　陽己 ･ 西岡　遥平

栃木 宮崎

1 0
･ 平野　翔虎 1 ･ 北原　正博

広島 1 和歌山

1
･ 清水　雅生 ･ 竹谷　航洋

滋賀 埼玉

･ 池田　匠吾 ･ 橋本　将英
三重 0 大阪

0

･ 藤田　海凌 3 ･ 上通　弘夢
福島 0 兵庫

2
･ 土屋　太陽 1 ･ 岩本　幸大

山形 三重

0
･ 和田　伸天 ･ 松村　零音

宮崎 2 石川

3
･ 黒坂　卓矢 0 ･ 黒須　柾暉

埼玉 1 茨城

1

･ 北爪　琉登 ･ 四位　光太
群馬 東京

3
2

･ 田代　祥大 0 ･ 松本　炎
東京 2 鳥取

3

･ 大原　礼慈 ･ 渡辺　真尋
和歌山 福島

1

北野　敦貴
566 84

西郷村ソフトテニス協会ジュニアクラブ・二本松ジュニアソフトテニスクラブ

杠　聖哉
83

79

560

63

486

491

496

501

551

538

545

金山　勇波
神栖ソフトテニスジュニアスクール・牛久ソフトテニススポーツ少年団

517

525

70

71

506

515 73

74

75

男子４年生以下　決勝トーナメント
第１会場

80

81

72

68

76

69

77

78

561

530

531

546

82
服部　世那

スマイリーSTC・伊勢崎フレンズ

黒坂ジュニア・根雨Ｊｒ．ソフトテニスクラブ

林　樹杏
鵜殿ソフトテニス少年団

浜田　倫太朗
七尾ジュニアソフトテニスクラブ

渡辺　匡
池尻ジュニアソフトテニスクラブ

465
大山　聖捺

スターキッズ

高橋　海斗
わかくさテニス

玉串ジュニアソフトテニスクラブ・堺市テニススポーツ少年団

橋本　祥汰
上郡ジュニアクラブ

斎須　大夢
白河東STJ

67 483
川村　脩人

印南ジュニアソフトテニスクラブ

467

豊川ソフトテニス協会

松浪　星海
ＮＰＯ串間

65 471

66 478
渋谷　勇佑

藤の台ジュニアソフトテニスクラブ

64

滝瀬　敬太
市原ジュニア

松島　巧実

小原　雅也
日高ジュニアソフトテニスクラブ

後田　廉
杉戸ジュニア

川上　敢
舞鶴ひまわりクラブ（小学生）

山本　来輝

高　悠亜
焼山ジュニアスポーツクラブソフトテニス部

片桐　達也
広瀬ＪＳＴ・福岡ソフトテニスクラブ

筒井　達哉
藤園スポーツ少年団

62 456
安彦　壮大

東根ＳＴＣスポーツ少年団・スポーツ少年団山形ソフトテニスクラブ

61 454

60 446
松月　亮太

神内ジュニアソフトテニスクラブスポーツ少年団

竹田　悠斗
広島土曜クラブジュニア・呉キッズ

59 445
瀬川　峻岸

蒲生町スポーツ少年団

58 439

57 435
小平　慶斗

ＢＣファイターズ

55 421
折原　諭

高野ジュニア・鴻巣パンジー

56 426
松田　勲虎

池田町ソフトテニス少年団

54 416

41153

鈴木　啓太
津島市ソフトテニスジュニアクラブ

松尾　海音
静内ソフトテニス少年団

丸尾　優太
三田ジュニアクラブ

51 401
矢野　颯人

和歌山・橋本ジュニアソフトテニスクラブ・和歌山Ｌ．Ｃ．Ｃ．（レディースセンチュリークラブ）

40852


